
Uchwara N, l/l/lfffi ///
Radv Mie isk ie i  w Jedrzeiowie
z aiia .30. ciert ca.h?tt't

w sprawie udztclenia Burmistrzowi Miasta JEdrzejowa absolutorium za 2010 rok

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.4 art.28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r
o samorz4dzie gminnyml Dz.U z 2001 Nr 1 42 poz. 1 591 z poln. zm. I oraz art.27l ust. I
ustaw.y o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku lDz.U. Nr 157 po2.1240 z po2n.
zm./ Rada Miejska w Jpdrzejowie uchwala co nastgpuje:

$  1 .
Po zapoznaniu siE z:
- sprawozdaniem z wykonania budzetu Miasta i Gminy Jqdrzej6w za rok20l0
- sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Jqdrzejowa za 2010 rok
- intbrmacjq o stanie mienia
-opiniq Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o przedlo2onym pruez Burmistrza
sprawozdaniu z wykonania budZetu miasta i gminy za20|0r

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jqdrzejowie n' sprar.r'ie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa

udziela sig absolutorium Burmistrzowi Miusta Jpdrzejowa za 2010r.

$ 2 .
Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjEcia.
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Uzasadnienie do uchwaty Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta
Jpdrzejowaza2010 r.

Art.271 ustau 1 z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 1 57 po2.1240)
zobowi4zuje organ stanowi4cy jednostki samorz4du terytorialnego do podjEcia uchwaly w
sprawie absolutorium.
Organ stanowi4cy podejmuje uchwalE po zapoznaniu siE z:
- sprawozdaniem z wykonania budzetu jednostki samorz4du terytorialnego
- sprawozdaniem finansowym
-opini4 regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budzetu
- infbrmacj4o stanie mienia jednostki samorz4du terytorialnego
- stanowiskiem komisji rewizyjnej
Burmistrz Miasta JEdrzejowa przekazal Radzie Miejskiej we wskazanych w ustawie
terminach zar6wno sprawozdanie roczne z wykonania budzetu jak i sprawozdanie finansowe,
oraz informacjq o stanie mienia jednostki samorzqdu terytorialnego.
Maj4c za podstawg uregulowania arI..18 ust.2 pkt.4 , art.28 a ust.2 ustawy o samorz4dzie
gminnym . arI.27 | ust.l ustawy o finansach publicznych zobowi4zuj4ce organ stanowi4cy
do podjEcia nie p6zniej niz do 30 czerwca nastqpuj4cego po roku budzetowym uchwaiy w
sprawie absolutorium dla Burmistrza. wnosi siE o podjqcie niniejszej uchwaly.


